КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017                                     с. Гладково                                           № 13-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 18.11.2016

 № 60-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УВЕДОМЛЕНИИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА О ВОЗНИКШЕМ КОНФЛИКТЕ ИНТЕРЕСОВ ИЛИ О ВОЗМОЖНОСТИ ЕГО ВОЗНИКНОВЕНИЯ»
В целях приведения постановления от 18.11.2016 № 60-п в соответствие с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. ст. 21, 33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 18.11.2016 № 60-п «Об утверждении Положения об уведомлении главы администрации Гладковского сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения» следующее изменение:

1.1. п.2 приложения к постановлению от 18.11.2016 № 60-п  изложить в следующей редакции:  «п.2 В случае возникновения у муниципального служащего личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, муниципальный служащий обязан уведомить главу администрации Гладковского сельсовета, как только ему станет об этом известно».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина